

سلب مشروعیت اجتماعی و بین المللی از رژیم صهیونیستی مقدمه زوال آن است



معاون پژوهش جامعه المصطفی العالمیه تأکید کرد: سلب مشروعیت اجتماعی و بین المللی از رژیم صهیونیستی و برافتادن برده تزویر از چهره آمریکا و اسرائیل مقدمه زوال رژیم صهیونیستی خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین "امین رضا عابدی نژاد" معاون پژوهش جامعه المصطفی العالمیه در وبینار طوفان الاقصی 15 تحت عنوان «فلسطین محور اتحاد جهان اسلام» اظهار داشت: در تاریخ مسأله فلسطین یکی از اقدامات مؤثر دولت‌های غربی برای تضعیف پایگاه جهان اسلام شکست امپراطوی عثمانی بود، این امپراطوری تجزیه شد و بنا بر قرارداد سایس-پیکو برای اینکه جهان اسلام توان و استعداد بازیابی قدرت خود را پیدا نکند، جهان اسلام را قطعه قطعه کردند و کشورهای متعددی به وجود آوردند و در نقاط سوق الجیشی کشورهای ضعیف و کوچک را ایجاد کردند.

وی به نقش و مأموریت اسرائیل و کارکرد مقاومت در منطقه اشاره کرد و گفت: اسرائیل در واقع یک منطقه نظامی و یک پادگان وسیع برای ایجاد بی‌ثباتی در منطقه است، تا هژمونی غرب در جهان اسلام تثبیت شود؛ یعنی در نقطه اتصال اروپا، آفریقا و آسیا و در مهمترین نقطه سوق الجیشی در قلب جهان اسلام

موجودیتی کاشته می‌شود که ضامن حفظ هژمونی غرب در جهان اسلام است.

حجت الاسلام عابدی نژاد تصریح کرد: بنا بر این مسأله فلسطین با هر مسأله دیگری در جهان اسلام متفاوت است و یک معنای تمدنی دارد و رهبر انقلاب از مسأله فلسطین به عنوان کلید فرج امت اسلام یاد می‌کنند و مقاومت هم با همین مضمون معنا پیدا می‌کند.

وی خاطرنشان کرد: تا قبل از انقلاب اسلامی مقاومت حول یک ایدئولوژی غیر مؤثر از جمله ایدئولوژی چپ و یا ناسیونالیستی تعریف می‌شد، اما انقلاب اسلامی دو نقش عمده را در قضیه فلسطین ایفا کرد یکی اینکه ایدئولوژی مقاومت را به یک ایدئولوژی شکست ناپذیر اسلامی تغییر داد و مفهوم صبر و شهادت و انتظار مفاهیمی است که شخصیت ملی مقاومت را شکل داد.

معاون پژوهش جامعه المصطفی العالمیه افزود: کار دوم انقلاب در این خصوص تبدیل فلسطین به یک مسأله جهانی و مربوط به امت اسلام بود. انقلاب اسلامی در یک خاستگاه شیعی متولد شد، ولی جهت‌گیری آن هیچ‌وقت فرقه‌ای نبود، یکی از مأموریت‌های انقلاب اسلامی حمایت از گروه‌های اهل سنت برای دفاع از کیان اسلام بود که به خوبی آن را انجام داد، به همین دلیل طرح مسأله فلسطین از جانب جمهوری اسلامی، ایران را به عنوان قطب محوری جهان اسلام قرار داد و دوم اینکه یک ائتلاف و انسجام همگانی در جهان اسلام در حمایت از فلسطین ایجاد کرد و آن را تبدیل به یک پیام انسانی و جهانی کرد.

وی تصریح کرد: امروز شاهد هستیم که مقاومت مردم غزه صرفاً از طرف اعراب و فلسطینی‌ها پشتیبانی نمی‌شود، بلکه برخوردار از یک اجماع حداکثری در کل دنیا شده است.

حجت الاسلام عابدی نژاد اظهار داشت: رژیم صهیونیستی دهها زن و کودک را در غزه به خاک و خون کشید، اما ضربه‌ای که این اقدام احمقانه به خود رژیم صهیونیستی زد، بسیار بیشتر از میزان تلفاتی بود که به مردم مظلوم فلسطین وارد کرد و مشروعیت جهانی خود را که با پروپاگاندا و وسیعی ایجاد کرده بود از دست داد.

وی ادامه داد: سلب مشروعیت اجتماعی و بین‌المللی از رژیم صهیونیستی و برافتادن پرده تزویر از چهره آمریکا و اسرائیل مقدمه زوال رژیم صهیونیستی خواهد بود.

معاون پژوهش جامعه المصطفی العالمیه در پایان گفت: مسأله مقاومت چه در فلسطین، یمن، لبنان، سوریه

و ... و دگرگون کردن چهره جهان به سمت یک چهره معنویت گرا و عدالت خواه ثمره مقاومت و ایثار مردم ایران است و امروز ملت ایران می تواند ثمره مجاهدتها، تلاش های و مقاومت های خود را در تغییر چهره جهان مشاهده کند.